
582047-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 582047-2021 - Rezultati
Bugarska-Ruse: Razni lijekovi
OJ S 221/2021 15/11/2021
Obavijest o dodjeli ugovora
Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Център за психично здраве - Русе ЕООД
Nacionalni registracijski broj: 117526194
Poštanska adresa: бул. Тутракан №20
Mjesto: Русе
NUTS kod: BG323 Русе / Ruse
Poštanski broj: 7003
Država: Bugarska
Osoba za kontakt: Валери Василев
E-pošta: odpzs_rs@mail.bg
Telefon: +359 82845379
Telefaks: +359 82845379

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.cpz-rs.org
Adresa profila kupca: https://sop.bg/cpz-rs-847/vatreshen-konkurenten-izbor/vk-0006936.html

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Zdravstvo

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Доставка на лекарствени продукти от АТГ D Дерматологични средства и H Хормонални 
препарати за системно приложение, с изключение на полови хормони и инсулини за 
нуждите на ЦПЗ-Русе ЕООД

Glavna CPV oznaka
33690000 Razni lijekovi

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/582047-2021
mailto:odpzs_rs@mail.bg?subject=TED
http://www.cpz-rs.org
https://sop.bg/cpz-rs-847/vatreshen-konkurenten-izbor/vk-0006936.html


582047-2021 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Доставка на лекарствени продукти от анатомо-терапевтича група D "Дерматологични 
средства" и H "Хормонални препарати за системно приложение, с изключение на полови 
хормони и инсулини" за нуждите на ЦПЗ-Русе ЕООД по рамково споразумение № РД-11-
102 от 25.02.2021 г.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 147,80 BGN

Opis

Dodatne šifre CPV-a
33600000 Farmaceutski proizvodi

Mjesto izvršenja
NUTS kod: BG323 Русе / Ruse
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: гр. Русе, Аптека на УМБАЛ Канев АД

Opis nabave
Доставка на лекарствени продукти от анатомо-терапевтича група D "Дерматологични 
средства" и H "Хормонални препарати за системно приложение, с изключение на полови 
хормони и инсулини" за нуждите на ЦПЗ-Русе ЕООД по рамково споразумение № РД-11-
102 от 25.02.2021 г.

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2020/S 116-281328

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/281328-2020


582047-2021 Page 3/4

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 32

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
27/10/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 5
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 4
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: ФАРКОЛ АД
Nacionalni registracijski broj: 102227154
Poštanska adresa: ул. Сан Стефано № 28
Mjesto: Бургас
NUTS kod: BG341 Бургас / Burgas
Poštanski broj: 8000
Država: Bugarska
E-pošta: farkol@farkol.bg
Telefon: +359 56851721
Telefaks: +359 56851722
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 55,30 BGN

Podaci o podugovaranju

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 35

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
03/11/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 5
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 4
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0

mailto:farkol@farkol.bg?subject=TED


582047-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД
Nacionalni registracijski broj: 103267194
Poštanska adresa: ул. Лъчезар Станчев № 5, Софарма Бизнес Тауърс, сграда А, ет. 12
Mjesto: София
NUTS kod: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Poštanski broj: 1220
Država: Bugarska
E-pošta: office@sopharmatrading.bg
Telefon: +359 28133660
Telefaks: +359 28133666
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 92,50 BGN

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
Договорът влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и е със срок до 
31.12.2021 г.

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Комисия за защита на конкуренцията
Poštanska adresa: бул. Витоша № 18
Mjesto: София
Poštanski broj: 1000
Država: Bugarska
E-pošta: cpcadmin@cpc.bg
Telefon: +359 29884070
Telefaks: +359 29807315
Internetska adresa: http://www.cpc.bg/

Datum slanja ove obavijesti
10/11/2021

mailto:office@sopharmatrading.bg?subject=TED
mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg/

